
Uchwała nr 25/2022/2023 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia  28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego 

Na podstawie art.70 ust. 1pkt.6 ustawy Prawo oświatowe (Dz.U201 r.poz1082 zm.), Rada 

Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

W celu doskonalenia pracy placówki ustala się następujący sposób wykorzystania przedstawionych 

przez Dyrektora ZS-P w Rąbinie w dniu 28.06.2023 r. wyników nadzoru pedagogicznego: 

1. Uwzględnić w planie wspomagania szkolenia dotyczące metod pracy z uczniem autyzm, w tym 

zespołem Aspergera.  

2. Zaplanować konsultacje z pracownikami poradni psychologiczno-pedagogicznej 

3. Uwzględnić w planie wspomagania szkolenia dotyczące pracy z uczniami cudzoziemski. 

4. Uwzględnić w planie nadzoru obserwacje doradcze (wspierające) dotyczące formułowanie 

informacji zwrotnej w procesie oceniania. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 3 

Uchwała chodzi w życie z dniem podpisania 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

 

 

 

 

 

 

Rada Pedagogiczna liczy 25 członków, obecnych na posiedzeniu: 20 

Za przyjęciem uchwały głosowało 20 członków 

Przeciw - 0 
Wstrzymało się od głosowania 0 osób. 

 


